
Karta produktu:

Opis produktu

Jednobiegunowy, wielofunkcyjny próbnik elektryczny z bezdotykowym wykrywaniem przewodów.  Próbnik
renomowanej firmy Milwaukee przeznaczony jest do wykonywania podstawowych testów instalacji elektrycznych 220V/380V,
instalacji samochodowych i innych instalacji elektrycznych. Ze względu na swoją funkcjonalność, niewątpliwie to urządzenie
sprawdzi się w rękach profesjonalnego elektryka oraz u osób, które mają do czynienia z elektroniką.
 
Każdy produkt zapewnia trwałość, jakiej profesjonalni użytkownicy oczekują od marki Milwaukee®.
 
Najważniejsze funkcje:
 

Szeroki zakres napięcia 50-1000 AC
Najwyższy stopień bezpieczeństwa CAT IV 1000 V
Wskazówka dla sprawdzania gniazdek
Zielone światło wskazuje, gdy narzędzie jest włączone
Głośny sygnalizator wskazuje napięcia
Migające, czerwone światło sygnalizuje napięcia
Włącznik On/Off
Zaczep w celu łatwego przechowywania

 
Specyfikacja:
 

Producent: Milwaukee
Typ:  próbnik detektor napięcia
Napięcie (AC): 50 - 1000 V
Numer Artykułu: 4932352561
Ocena bezpieczeństwa: CAT IV 1000 V
Pełny zestaw: 2 x AAA Akumulatory, Bez walizki w zestawie
Typ akumulatora: 2 x AAA
W zestawie: Bez walizki w zestawie
Waga z akumulatorem (EPTA) (kg): 0.40 (AAA)

 
Charakterystyka
 
Prezentowanym detektorem można sprawdzić poprawność pracy urządzeń elektrycznych . Próbnik wyposażony jest w
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wykrywanie napięcia bez potrzeby dotykania obiektu. Głośny sygnalizator wskazuje napięcie w sprawdzanym miejscu.
Urządzenie pozwala na wykrycie przewodów biegnących w ścianach, wykryć fazę czy pęknięć przewodów w izolacjach. Szeroki
zakres napięcia 50-1000 AC oraz przetestowanie produktu i sklasyfikowanie go w CAT IV 1000V sprawią, że jest to niezbędne
narzędzie u każdego elektryka.
 
CAT IV 1000V
 
Detektor firmy Milwaukee został szczegółowo sprawdzony pod kątem maksymalnego przepięcia, jakie jest w stanie wytrzymać
urządzenie. Klasyfikacja CAT informuje użytkownika, w którym miejscu instalacji produkt jest bezpieczny. Prezentowany
próbnik gwarantuje odporność w kategorii pomiarowej IV do 1000V.
 
O producencie:
 
MILWAUKEE® jest przodującym producentem elektronarzędzi heavy-duty, przenośnych elektronarzędzi i akcesoriów oraz
środków ochrony indywidualnej dedykowanych profesjonalnym użytkownikom na całym świecie. Od założenia firmy w roku
1924 MILWAUKEE® koncentruje się na jednym celu: produkcji najlepszych profesjonalnych elektronarzędzi heavy-duty i
akcesoriów, łącząc innowacje z wydajnością  i gwarantując bezpieczeństwo oraz komfort pracy swoim użytkownikom. Dzisiaj
marka Milwaukee jest identyfikowana z profesjonalnymi narzędziami o najwyższej dostępnej jakości, trwałości i
niezawodności. W Milwaukee® pojęcie „Heavy Duty“ to więcej niż część sloganu. To zobowiązanie do dostarczania
profesjonalistom najwyższej klasy narzędzi. Inżynierowie Milwaukee® nie projektują po prostu narzędzi. Oni projektują
narzędzia, dzięki którym praca jest sprawniejsza, wydajniejsza i znacznie bezpieczniejsza .
 
Zachęcamy do zapoznania się z krótkim filmem prezentującymi urządzenia Milwaukee® !
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